Ministério da Ciência e Tecnologia – MCT
Secretaria de Políticas e Programas de Pesquisa e Desenvolvimento

Coordenação Geral de Mudanças Globais de Clima
Direção Nacional do Projeto

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Projeto: BRA/05/G31 Brasília – DF, 27 de janeiro de 2009.
Processo Seletivo: 015 – Edital 02 – CT 021/2009

O Diretor Nacional do Projeto BRA/05/G31, no uso de suas atribuições legais, resolve
CONVOCAR para entrevista no dia 02 de fevereiro de 2009, os seguintes candidatos selecionados no
âmbito do processo seletivo n.º 015 - Edital 02 – CT 021/2009:

Data: 02 de fevereiro de 2009

Candidato (a) Vaga Horário Local

João Carlos Nascimento Alcântara 10h

Juan Lucas Nachaz 10h20min

Luiz Antônio de Oliveira Chaves 10h40min

Arthur Romualdo J. Mattos Junior 11h

Cristiano Rocha Paes 11h20min

Gustavo Luedemann 11h40min

Marcelo de Aguiar 14h30min

Clayton Dimas Ribeiro Fernandes 14h50min

Garna Kfuri 15h10min

Ana Ghislane Henrique P. V. ElK 15h30min

Ricardo L.Vianna Rodrigues

CT 021-2009

15h50min

MCT/FINEP

Praia do Flamengo, 200
7° andar

Rio de Janeiro

 Excepcionalmente, a entrevista poderá ser realizada por teleconferência, caso o candidato não
resida no local da entrevista ou não esteja nesse local desde que solicite tal providência com antecedência
mínima de 02 (dois) dias, por meio de solicitação enviada ao endereço eletrônico: bra05g31@mct.gov.br.

JOSÉ DOMINGOS GONZALEZ MIGUEZ
Diretor Nacional do Projeto BRA/05/G31

Ministério da Ciência e Tecnologia - MCT